お客様各位

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当サロンをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当サロンではお客様に安心、安全にご利用いただけますよう、

スタッフの技術・接客向上と価格の維持に勤めて参りましたが、

施術に関する原料の高騰、また人件費のアップに伴って、現行価格での

サービスのご提供が難しくなっております。

今後も、よりお客様に安心、安全に過ごして頂きたく、

スタッフの育成を強化するためにも、施術の価格を以下のように

改定させていただきます。

令和 4年 12月 1日より価格改定致します。

        メニュー         新価格（税込）

メンズカット          ￥4,620

カラー             ￥6,050～

パーマ             ￥6,050～

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、技術・接客の向上に

勤めて参ります所存ですので、お客様におかれましては、諸事情を御賢察の上、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

代表取締役 宮森 修司